Постановление №1 от 12.01.2017г.

Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах города Заинска

В целях обеспечения удовлетворения потребностей населения города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан в пассажирских перевозках и в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 № 107-ЗРТ «О реализации Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 48 Устава города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан,

постановляю:

1. Утвердить Порядок подготовки документа планирования регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах города Заинска (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                       С.В. Максимов